Henricus van den Zande maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Godefridi Visscher ab eodem quondam Godefrido et quondam Heilwige sua uxore filia naturali quondam Johannis Sloetel pariter genite medietatem hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quam Wellinus Wellens soen de Acht promiserat se daturum et soluturum Theoderico Buc filio quondam Godescalci van der (dg: Spro) Sporct marito Eefse sue uxoris et Henrico Buc filio Theoderici Buc filii quondam Theoderici Buc marito legitimo Elizabeth sue uxoris filiarum Henrici de Uden hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septem bonariis hereditatis quondam Bartholomei filii Theoderici sitis in parrochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et hereditatem Arnoldi van den Parre ex alio (dg: datis ad pactum dicto Wellino a)

1184 f.372v.

sabbato post divisionis apostolorum: zaterdag 17-07-1406.

BP 1184 f 372v 01 za 17-07-1406.

de qua paccione Wijnricus Screijnmaker #unam medietatem# ad opus sui et domini Henrici Buc presbitri canonici ecclesie de Busco erga dictum Henricum Buc emendo acquisierat et de qua paccione dicti dominus Henricus Buc et Wijnricus reliquam medietatem erga dictum Theodericum Buc filium Godescalci emendo acquisierant prout hec in litteris continentur et que paccio #cum aliis bonis# dicto Henrico van den Zande atque Theoderico van den Hoevel marito Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Godefridi Visscher et quondam Heilwigis mediante divisione hereditaria facta per judicem in Busco inter ipsos et inter Theodericum Buc et Nijcholaum dictum Coel Screijnmaker cessit in partem prout (dg: in litteris) #dicebat# hereditarie supportavit Egidio filio quondam Egidii dicti

Langgielis cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis Sloetel et suorum heredum atque dictorum domini quondam (dg: Theoderici) #Henrici# Buc et Wijnrici et suorum heredum deponere (dg: testes) et si ex dictis septem bonariis hereditatis plus esset solvendum quam census domini fundi et dicta paccio quatuor modiorum siliginis quod huiusmodi plus dicto Egidio deponet omnino. Testes Jo et Jord datum sabbato post divisionis apostolorum.

BP 1184 f 372v 02 za 17-07-1406.

Henricus Mersse en zijn broer Petrus, kvw Willelmus Mersse, beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 36 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen, op straffe van 2.